
©
to 'L.itvínoy

C 7\ r'"' " '",';'""L::vuWo!:

,,U \,'\ ·\Ý;\

Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo č. KT/12340/22

na realizaci stavby

,,Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u Litvínova -
1.etapa"

Město Litvínov

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupené:
adresa DS:
e-mailová adresa:
bankovní spojení:

Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
8tybqzk
info@mulitvinov.cz
Komerční banka, a. s., č.ú.: 0000921491/0100

na straně jedné (dále jen ,,Objednatel")

a

YSSEN-spoI.sr.o.

se sídlem:
zapsaná:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
adresa OS:
e-mailová adresa:
bankovní spojení:

Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2021
445 66 565
CZ 44566565
Zdeňkem Weisnichtem, ředitelem společnosti
Nptyi8
info@yssen.cz
Komerční banka, a. s., č.ú.: 33301491/0100

na straně druhé (dále jen ,,Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jako ,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ níže uvedeného data v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

tuto smlouvu o dílo č. KT/12340/22 (dále jen ,,Smlouva")

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 14.5 Smlouvy o dílo č. KT/12340/22 na realizaci stavby
,,Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u Litvínova - 1.etapa" dohodly na uzavřeni tohoto
dodatku Č.1, kterým se mění:

ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu díla dle SOD KT/12340/22 46 438 245,59
Vícepráce -ZL č. 1 1 284 791,85
Méněpráce - ZL Č.2 -1058 419,23
Cena díla celkem bez DPH 46 664 618,21

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

[1/2]



Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo č. KT/12340/22

,,,

l

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a
datum jejího uzavřeni.

3.2. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a udělujI svolení k jejich zpřIstupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jej im podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednán j, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvínově dne Z Q~1. Ľ'UÁ

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Město Litvínov
Mgr. Kamila Bláhová

starostka města .. . .. ..

Iyssen - spol. S ř.o.
Zdeněk Weisnicht
ředitel společnosti

YSSEN - spol. S r.o.
Dolní Litví 1 Litvínov
IČ: 445665 44566565

www.ysse yssen.cz
tel.: +420 608 555 470

""' ,



r Příloha Č.1

Změnový list č. 1
Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u Litvinova - 1. etapa

Datum : 03.03.2023
Vypracoval : Zdeněk Weisnicht

Popis změny a její účel :
l) Realizace základového zdiva v severní části objektu, bez kterého nelze pokračovat ve vyzdívkách stěn v 1.NP, nové
základy vC. ochranné vrstvy z nopové folie budou provedeny na základě návrhu AD doplněného v průběhu realizace
2) Prodlouženi 2 ks základových patek pro OK přístřešku na úroveň podlahy původní kotelny tak, aby nebyly založeny na
nově prováděných zásypech
3) V rámci bouracích prací bylo zjištěno, že na bourané příčce v m.č. 1 .37 je uložena část stropu z PZO, kterou proto není
možné zachovat
4) V rámci bouracích prací bylo zjištěno, že bouraná příčka v m.č. 1.37 je zdvojená, tzn. jedná se o dvě příčky ti. 150 mm
postavené vedle sebe, tzn. jedna příčka se demontuje navíc oproti výkazu výměr
5) Odstraněni betonových a cihelných konstrukci (zřejmě základy již dřive odstraněných budov) odhalených pod úrovni
terénu v rámci 1. části výkopů pro přípojku kanalizace (úsek od AB k bráně), vC. odvozu a likvidace vzniklé sutě, přítomnost
těchto konstrukci byla zjištěna až po odstraněni stávajícich vrchních vrstev zpevněné plochy
6) Zásypy venkovních prostor vzniklých po odstraněni původní kotelny, které se nachází pod úrovni budoucí zpevněné
plochy a přístřeškem a jejichž kubatura není obsažena ve výkazu výměr
7) Provedeni injektážních vrtů VC. očištěni povrchu a souvisejících hydroizolaci u stávajících stěn v 1.NP, které nejsou
odizolovány proti zemní vlhkosti.
8) Zemni a bourací práce vC. úprav povrchů souvisejici s napojením přepadu z akumulační jímky dešťových vod do stávajici
kanalizace

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
Zdivo základových pasů VC. ochranné vrstvy 52 191,00 Kč bez DPH (viz příloha 1 - l)
PrDd|oljžení patek přístřešku 12 733,28 KČ bez DPH (viz příloha 1 - 2)
Demontáž a likvidace PZD 4 161,60 KČ bez DPH (viz příloha 1 - 3)
Bouráni příčky v m.č. 1.37 6 386,98 Kč bez DPH (viz příloha 1 - 4)
Bourací práce při výkopech pro připcýky 230 326,51 kč bez DPH (viz ph1oha 1 - 5)
Zásyp prostor pod úrovni terénu '234 776,80 Kč bez DPH (viz příloha 1 - 6)
Injektáže vC. hydroizolaci 722 696,85 KČ bez DPH (viz příloha 1 - 7)
Zemní a bourací práce pro přepad dešťové kanalizace 21 518,83 Kč bez DPH (viz příloha 1 - 8)

cena celkem bez DPH 1 284 791,85 Kč

cena dle SOD bez DPH 46 438 245,59 Kč

upravená cena bez DPH 47 723 037,44 Kč

. .
.l' ,.. ?

. ..

Vypracoval : '! j' LA J
l"

Se změnovým listem souhlasím,

Kontroloval : Datum :

i



PITULACE STAVBY
Pracovni

:ba: Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvínova - 1. etapa (příloha k ZL l)

KSO' CC-CZ:
Místo: Hamr u Litvinova Datum:

Zadavate|: 1¢:
Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov DIČ:

Zhotovitel: 1¢:
YSSEN spol.s r.o. DIČ:

projektant:
A2-PORT s.r.o.

Zpracovatel:
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

8. 8. 2022

00266027
CZ00266027

44566565
CZ44566565

25424866
CZ25424866

07036167
CZ07036167

Poznámka::soup|s prací je sestaven s vyuzitwn cenove soustavy uk5. F'olozky, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci 'cenova
soustava' označeny popisem 'es Urs' a úrovní příslušného kalendářního pdoleti. Veškeré další informace vymezujÍcÍ popis a podmínky
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
www.oodminkv. urs.cz.

Cena bez DPH 1 284 791,85

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 1 284 791,85 269 806,29

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 1 554 598,14

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Pracovni

Stavba: Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvínova - 1. etapa (příloha k ZL l)

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hamr u Litvinova

Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

YSSEN spol.s r.o.

Datum:

projektant:

Zpracovatel:

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ ROZPOCTY
s.r.o.

Cena bez DPH [CZ¶ Cena s DPH [CZK]Kód Popis Typ

Náklady stavby celkem

Vícepráce Vícepráce

1 Zdivo základových pasů vC. ochranné vrstvy
2 Prodloužení patek přístřešku
3 Demontáž a likvidace PZD z části stropu m.č.1.37
4 Bourání příčky m.č.1.37
5 Bourací práce při výkopech pro přípojky od ab kbráně
6 Zásyp prostor pod úrovní terénu
7 Injektáže stěn a hydroizolace

8 Bourací a zemni práce vC. úpravy povrchů - přepaddešt'ové kanalizace

1 284 791,85 1 554 598,14

1 284 791,85 1 554 598,14 STA
52 191,00 63 151,11 Soupis

12 733,28 15 407,27 Soupis

4 161,60 5 035,54 Soupis

6 386,98 7 728,25 Soupis

230 326,51 278 695,08 Soupis

234 776,80 284 079,93 Soupis
722 696,85 874 463,19 Soupis

21 518,83 26 037,78 Soupis

Strana 2 z 2



pUPIS PRACÍ

5tavba:
Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvinova - 1. etapa (příloha k ZL l)

Obiekt:
Vícepráce - Vícepráce

Soupis:

l
1 - Zdivo základových pasů VC. ochranné vrstvy

Místo: Hamr u Litvínova

Zadavatel: Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 8. 8. 2022

Projektant: A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ

Zpracovatel: ROZPOČTY s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 2

52 191,00

49 511,15
34 647,00

376 K 279113144 17,797 1 800,00

1,350

9,047
7,400

17,797

0,042 62 200,00

32 034,60 cs Urs 2023 01

Online PSČ
W
W
W
W
W

378 K 279361821

OnlinePSC
W
W
W
W

D 9

377 K 965042121
OnlinePSC

W

40 K 985331212

W

41 M 13021012

W

43 K 985331912

Práce a dodávky HSV

Zakládáni
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně
výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí m2
třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm
http'://podminkV.urs.cz/item/CS URS 2023 01/279113144

0,5*0,9*3"zazdívka top. kanálu
"pohled severní
1,85*4,89
1,85*4
Součet

|výztuž základových zdi nosných svislých nebo
odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, t
deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich
'žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
https'//podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/279361821

"pohled severní
1,85*(4,89/0,25)*0,00064
1,85*(4/0,25)*0,00064
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti. m3do 100 mm, plochy do 1 m2
httR"//podminkV.urs.cz/item/CS URS 2023 01/965042121

0,3*0,3*10*0,25"vybouráni otvorů v podlaze pro odvod vody

Dodatečné vlepováni betonářské výztuže včetně
vyvrtáni a vyčištěni otvoru chemickou maltou průměr m
výztuže 10 mm
0,3*14*2
tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost b5oob t
(10 505) výztuž do betonu D 10mm
2*14*1*0,00064 "Přepočtené koeficientem množství
Dodatečné vlepováni betonářské výztuže Příplatek k
cenám za délku do 1 m jednotl'vě m

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná t
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv
nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti zemni vlhkosti nopovou fólii na
ploše svislé S z nopové fólie m2
Prostor po ubourané kotelně
(8,4+0,45+4,89)*1,5
Součet
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou
nopů 8mm m2
43,5*1,2 "Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
stanovený pr?centni sazbou (%) z ceny voc!(?rovnŕ %
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky pres 6
do 12 m '

2 612,40 es Urs 2023 01

0,023
0,019
0,042

0,225 5 150,00

0,225

9 606,15
1 158,75 es Urs 2023 01

8,400 800,00 6 720,00 SO 05

8,400

0,018 49 300,00 887,40 SO 05

0,018

8,400 100,00 840,00 SO 05

D 998 5 258,00

99 K 998017002

D PSV

D 711
106 K 711161273

W
W
W

107 M 28323005

W

108 K 998711202

13,145 400,00 5 258,00 SO 01

2 679,85

2 679,85
20,610 50,00 1 030,50 SO 01

20,610
20,610

52,200 30,00 1 566,00 SO 01

52,200

25,965 3,21 83,35 SO 01

Strana 1 z 1



OUPIS PRACÍ

Stavba:
Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvínova - 1. etapa (příloha k ZL l)

objekt:
,' Vícepráce - Vícepráce" Soupis:

2 - Prodloužení patek přístřešku

r" Místo: Hamr u Litvínova

Zadavatel: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 8. 8. 2022

Projektant: A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ

Zpracovatel' ROZPOČTY s.r.o.

, PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV
D 2

2 K 275313611
W
W

3 K 275351121

W
4 K 275351122

D 998

99 K 998017002

Práce a dodávky HSV

Zakládáni
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu
kamenem neprokládaného tř. C 16/20 m3
0,8*0,8*1,5*2
Součet
Bednění základů patek zřízeni m2
0,8*4*1,5*2
Bedněni základů patek odstraněni m2

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná t
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv
nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m

12 733,28

12 733,28

10 990,08
1,920 3 000,00 5 760,00 SO 01

1,920
1,920

9,600 460,00 4 416,00 SO 01
9,600

9,600 84,80 814,08 SO 01

1 743,20

4,358 400,00 1 743,20 SO 01

Strana 1 z 1



,SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvinova - 1. etapa (příloha k ZL l)

objekt:
Vícepráce - Vícepráce

Soupis:
3 - Demontáž a likvidace PZD z části stropu m.č.1.37

l Místo: Hamr u Litvínova

Zadavatel: Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Datum: 8. 8. 2022

Projektant: A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ

Zpracovatel: -ROZPOČTY s.r.o.

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 9

380 K 963015111
Online PSČ

D 997

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů,
šachet nebo žump hmotnosti do 0,06 t
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/963015111

Přesun sutě

kus 20,000 153,00

4 161,60

4 161,60
3 060,00
3 060,00 es Urs 2023 01

1 101,60
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot

25 K 997013152 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t 1,080 350,00 378,00 SO 01B
pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

65 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 1,080 100,00 108,00 SO 01Bmeziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
66 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 15,120 5,00 75,60 SO 01B

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
W 1,08*14 'Přepočtené koeňcientem množství

|Pop|atek za uložení stavebního odpadu na skládce
'(skládkovné) směsného stavebního a demoličního
,zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

15,120

67 K 997013631 t 1,080 500,00 540,00 SO 01B

Strana 1 z 1



UPIŠ PRACÍ

tavba:
Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u Iitvínova - 1. etapa (příloha k ZL l)

Obiekt:
Vícepráce - Vícepráce

Soupis:
4 - Bouráni příčky m.č.1.37

Místo: Hamr u Litvinova

Zadavatel: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

, d HSV Práce a dodávky HSV
d 4 Vodorovné konstrukce

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a
381 K 411354311 skořepin výška podepřeni do 4 m tloušťka stropu přes m2 2,000

5 do 15 cm zřIzenI
Online PSČ https://podminkY.urs.cz/item/CS URS 2023 01/411354311

Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a
382 K :411354312 skořepin výška podepřeni do 4 m tloušťka stropu přes m2 2,000

5 do 15 cm odstraněni
Online PSČ https://podm/'nkV.ur5.cz/item/CS URS 2023 01/411354312

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel

' 5 K 962031133 pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou m2 14,250
nebo vápenocementovou, ti. do 150 mm

,E

W 4,75*3 14,250

d 997 Přesun sutě

Datum: 8. 8. 2022

Projektant: A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ

Zpracovatel: ROZPOČTY s.r.o.

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 386,98

6 386,98
484,60

188,00

54,30

376,00 CS Urs 2023 01

108,60 es Urs 2023 01

2 109,00

148,00 2 109,00 SO 01B

3 793,38
Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot

25 K 997013152 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t 3,719 350,00 1 301,65 SO 01B
pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

65 K 99701 3501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 3,719 100,00 371,90 SO 01Bmeziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
66 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 52,066 5,00 260,33 SO 01B

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
W

67 K 997013631

3,719*14 'Přepočtené koeňcientem množství
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličniho
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

52,066

t 3,719 500,00 1 859,50 SO 01B

Strana 1 z 1



m

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvInova - 1. etapa (příloha k ZL l)

objekt:
Vícepráce - Vícepráce

l

, Soupis: 5 - Bourací práce při výkopech přípojek v úseku od AB k bráně

Místo: Hamr u Litvinova

Zadavatel: Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Datum: 8. 8. 2022

projektant: A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ

Zpracovatel: ROZPOČTY s.r.o.

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV
D 1

384 K 139951103 19,500 2 040,00 39 780,00 cs Urs 2023 01

Online PSČ

390 K 139951121

OnlinePSC
W

D 9

9 K 965042241
W
W
W

383 K 965049112

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Bouráni konstrukci v hloubených vykopávkách strojně
s přemistěnim suti na hromady na vzdálenost do 20 m
nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdiva m3
cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou
https'//podminkymrs.cz/item/CS URS 2023 01/139951103

Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně
s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m
nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu m3
prostého neprokládaného
https'//podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/139951121

10*1,2*0,7

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Bouráni mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti.
přes 100 mm, plochy přes 4 m2 m3
0,2*1,2*100
60*0,13*1
Součet
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání
mazanin betonových se svařovanou SÍtí, ti. přes 100 m3

mm
https'//podminkY.urs.cz/item/CS URS 2023 01/965049112

31,8

Presun hmot

Presunv suti

230 326,51

230 326,51
80 436,00

8,400 4 840,00

8,400

40 656,00 es Urs 2023 01

Online PSČ
W

D 99

D S

89 040,00

31,800 2 000,00 63 600,00 SO 01B
24,000

7,800
31,800

31,800 800,00 25 440,00 SO 05

31,800

43 300,51

43 300,51
" " " í " "" "

37 K 979082318R00 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m t 124,462 30,00 3 733,86 SO 07

38 K 979082319R00 Príplatek k vodor.doprave po suchu, dalších 1000 m t ) 1 742,468 6,00! 10 454,81 SO 07
W

r )
39 K 979087212R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky - komunikace t 124,462 120,00 14 935,44 SO 07

40 K 979990103R00 Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu t 70,882 200,00 14 176,40 SO 07170101

124,462*14 'Přepočtené koeficientem množství 1 742,468

D 997 Přesun sutě
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

17 550,00

67 K 997013631 t 35,100 500,00 17 550,00 SO 01B

Strana 1 z 1



ôOUPlS PRACÍ
Stavba:

Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvinova - 1. etapa (příloha k ZL l)

objekt:
Vícepráce - Vícepráce

Soupis:
6 - Zásyp prostor pod úrovní terénu

l Místo: Hamr u Litvinova
Zadavatel: Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 8. 8. 2022

Projektant: A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ

Zpracovatel' ROZPOČTY s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [cz}q Cenová soustava

D HSV
D 1

234 776,80

234 776,80
11 854,40

2 K 174111101

W
VY
W
W

D 2

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh m3
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
"Zásyp recyklátem z prov. bouracích prací (drobnější suť)
33*1,5/3
66,2*1,5/3
Součet

Zakládání
Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a
s hutněním z betonového recyklátu prolitého m3
cementovou maltou
33*1,5*2/3
66,2*1,5*2/3
Součet

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná t
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv
nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m

49,600 239,00 11 854,40 SO 01B

16,500
33,100
49,600

128 960,00

5 K 291111115

VY
W
W

D 998

99,200 1 300,00 128 960,00 SO 01

33,000
66,200
99,200

93 962,40

99 K 998017002 234,906 400,00 93 962,40 SO 01

Strana 1 z 1



OUPIS PRACÍ

tavba:
Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvinova - 1. etapa (příloha k ZL l)

objekt:
Vícepráce - Vícepráce

Soupis:
7 - Injektáže stěn a hydroizolace

Místo: Hamr u Litvinova

Zadavatel: Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 8. 8. 2022

Projektant: A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ

Zpracovatel: ROZPOČTY s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV
D 3

722 696,85

708 860,39

686 690,20

385 K 319202112 38,650 1 760,00 68 024,00 es Urs 2023 01

Online PSČ
W
W
W
W
W
W
W
W
W

3,450

13,000

16,700

5,500
38,650

386 K 319202113 109,640 2 390,00 262 039,60 es Urs 2023 01

Online PSČ
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W

388 K 319202115

Práce a dodávky HSV
Svislé a komp|etní konstrukce

' Dodatečná izolace zdiva injektáží nIzkotlakou metodou
'silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 150 do
'300 mm (lnjektážn' krém na bázi silan siloxanové m
mikroemulze)
https;//podminkY.urs.cz/!'tem/CS URS 2023 01/319202112

Stěna vnější snížená ČÍSt
3,45
Vnitřní stěna chodba
18-4*0,9-1,4
Stěny schodiště
2*5,9+4,9
Stěna m.č.1.34
6,65-1,15
Součet
Dodatečná izolace zdiva injektáži nízkotlakou metodou
silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do
450 mm (Injektážní krém na bázi silan siloxanové m
mikroemulze)
https'//podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/319202113

Vnitřní stěny soc. zař
2*(9,63+0,15+3,72)-0,9*4-1,5
Vniřni stěna mezi m.č. 1.08 a 1.09
0,95+0,5+0,5
Vniřni stěna okolo m.č. 1.15
2,5*2
Vntřni stěna chodba
18,6+3,2
vnější stěny snížená část
13,03+14,4+17,98
vnější stěna severní část
22,47-4-4,89
Součet
Dodatečná izolace zdiva injektáži nízkotlakou metodou
silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 600 do
900 mm (lnjektážn' krém na bázi silan siloxanové m
mikroemulze)
https://podminkV.urs.cz/item/CS URS 2023 01/319202115

Obvodová stěna
18,93+23,05+6,27+6,27+0,96
Vnitřní stěna
7,75+0,15+1,5+0,15+1,8+0,15+2
Součet

("JetMni a nráce bouráni

21,900

1,950

5,000

21,800

45,410

13,580
109,640

68,980 5 170,00 356 626,60 es Urs 2023 01

Online PSč
W
W
W
W
W

n ej

55,480

13,500
68,980

22 170,19
Gp r

92 K 985131111 Očištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou m2 105,072 30,00 3 152,16 SO 01
vodou

389 K 985131311 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční ·dočištěni ocelovými kartáči m2 105,072 181,00 19 018,03 CS URS 2023 01
Online PSČ

D PSV

D 711

https'//podminkY.Urs.cz/|'tem/CS URS 2023 01/985131311

Práce a dodávky PSV
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti natěradly a
tmely za studena na ploše svislé S dvojnásobným
nátěrem tekutou elastickou hydroizolací
Tloušťka stěny do 300
Stěna vnější snížená ČÍSt 0,5m z vnitřní strany
3,45*0,5
Vnitřní stěna chodba 0,5m z každé strany
18-4*0,9-1,4
Stěny schodiště 0,5m z každé strany
2*5,9+4,9
Stěna m.č.1.34 0,5m z každé strany
6,65-1,15
Stěny do 600 mm
Vnitřní stěny soc. zař 0,5m z každé strany
2*(9,63+0,15+3,72)-0,9*4-1,5
Vniřni stěna mezi m.č. 1.08 a 1.09 - 0,5m z každé strany
0,95+0,5+0,5
Vniřní stěna okolo m.č. 1.15 0,5m z každé strany

13 836,46
13 836,46

30 K 711112051 m2 31,060 94,30 2 928,96 SO 01B

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

1,725

13,000

16,700

5,500

21,900

1,950

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód

VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W

W

W

31 M 24551275

W

108 K 998711202

Popis MJ

2,5*2
Vntřni stěna chodba 0,5m z každé strany
18,6+3,2
vnější stěny snížená část 0,5m z vnitřní strany
(13,03+14,4+17,98)*0,5
vnější stěna severní část 0,5m z vnitřní strany
(22,47-4-4,89)*0,5
Stěny přes 600mm
Obvodová stěna 0,5m z vnitřní strany
(18,93+23,05+6,27+6,27+0,96)*0,5
Vnitřní stěna 0,5m z každé strany
7,75+0,15+1,5+0,15+1,8+0,15+2
-254,5*0,5"odpočet vnější izolace stěn z rozpočtu bouráni
(bude proveden póze z 50%)
Součet

'stěrka minerální hydroizo/ačnl 2-s/ožková cementem kg
pojená
31,06*3,6 "Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná ,l,
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
do 12 m

Množství J.cena [CZK]

5,000

21,800

22,705

6,790

27,740

13,500
-127,250

31,060

111,816 93,70

111,816

""~
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 477,16 SO 01B

134,061 3,21 430,34 SO 01

Strana 2 z 2



UPIŠ PRACÍ

tavba:

Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvinova - 1. etapa (příloha k ZL l)

objekt:
Vícepráce - Vícepráce

Soupis:

8 - Bourací a zemní práce vC. úpravy povrchů - přepad dešt'ové kanalizace

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hamr u Litvínova

Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

YSSEN spoI.s r.o.

Datum: 8. 8. 2022

Projektant: A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ

Zpracovatel: ROZPOČTY s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 822-1
27 K 113151119R00

W
! 28 k 1564861111r00

W

Komunikace - opravy venkovních ploch - napojení kanalizací
Frézování a odstranění AB krytu do šířky 75cm a

m2 6,000plochy do 500m2 v tl.10cm
5*1,2 6,000
Podklad ze štěrkodrti frakce 0/32, tl.200mm včetně
hutnění m2 4,000
5*0,8 4,000

21 518,83

12 662,00
200,00 1 200,00 SO 03

200,00 800,00 SO 03

29 K 565161211R00 Podklad z obalového kameniva ACP 16+ t1.80mm m2 4,000 650,00 2 600,00 SO 03

30 K 567122114R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem tl.15cm m2 4,000 300,00 1 200,00 SO 03

31 K 573191111R00 Postřik infiltrační 1,2kg/m2 m2 4,000 23,20 92,80 SO 03
32 K 573211111 ROD Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7kg/m2 m2 6,000 16,70 100,20 SO 03
33 K 577131111R00 Beton asfaltový ACO 11+, obrusný tl.40mm m2 6,000 550,00 3 300,00 SO 03
34 K 113202111R00 vytrháni obrub obrubníků silničních m 2,000 100,50 201,00 SO 03

35 K 917862111RT8 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15včetně obrubníku 100/15/30 m 2,000 636,00 1 272,00 SO 03
36 K 979 99 Poplatek za skládku - recyklace (asfalt - kód 170302) t 1,800 350,00 630,00 SO 03

37 K 979081111R00 Odvoz vybouraných hmot a suti na skládku do t 1,800 200,00 360,00 SO 03vzdálenosti 1km

38 K 979081121R00 Odvoz vybouraných hmot a suti na skládku - příplatek t 16,200 10,00 162,00 SO 03za každý další km (celkem 9km*4,5t)
W

39 K 998225111R00
W

16,200
7,440 100,00 744,00 SO 03
7,440

D HSV
D 1

390 K 139951121

OnlinePSC
W

D 9
9 K 965042241

W

383 K 965049112

1,8*9
Přesun hmot pro komunikace s krytem živičným t
7,44

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Bouráni konstrukci v hloubených vykopávkách strojně
s přemistěnim suti na hromady na vzdálenost do 20 m
nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu m3
prostého neprokládaného
http"//podminkY.urs.cz/item/CS URS 2023 01/139951121

0,8*1,2*1

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Bouráni mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti.
přes 100 mm, plochy přes 4 m2 m3
0,8*5*0,2
Bouráni mazanin Příplatek k cenám za bourání
mazanin betonových se svařovanou sítí, ti. přes 100 m3
mm
https://podminky.urs.u/item/CS URS 2023 01/965049112

Presun hmot

Presuny suti

8 856,83
4 646,40

0,960 4 840,00

0,960

4 646,40 cs Urs 2023 01

2 520,00
0,800 1 500,00 1 200,00 SO 01B
0,800

0,800 1 650,00 1 320,00 cs Urs 2023 01

Online PSČ

D 99

D S
37 K 979082318R00 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m t 3,895 30,00 116,85 SO 07

38 K 979082319R00 Príplatek k vodor.doprave po suchu, dalších 1000 m t 54,530 6,00 327,18 SO 07

1 690,43

1 690,43

W 3,895*14 'Přepočtené koeficientem množství 54,530

39 K 979087212R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky - komunikace t 3,895 120,00 467,40 SO 07

40 K 979990103R00 Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu t 3,895 200,00 779,00 SO 07
170101

Strana 1 z 1 )



Y Přibha Č.1

změnový list č. 2
Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u Litvínova - 1. etapa

Datum : 03.03.2023
Vypracoval : Zdeněk Weisnicht

Popis změny a její účel :
l) Část suti vzniklá při bouracích pracech bude dle návrhu AD použita pro zásyp venkovních podzemních prostor vzniklých po
odbouránÍ kotelny a bude odečtena z cekového množství likvidované suti
2) Odečet injektáži statických trhlin, které nebudou realizovány a části svislých hydroizolací z AP, které budou z důvodu
výskytu nerovností na stávajících stěnách nahrazeny stěrkovou hydrokolaci
3) Odečet výkopu, odvozu a likvidace zeminy ve výkopech přfpcýek v obýemu, který odpovídá podzemním konstrukcím, kta "
byly vybourány a zlikvidovány v rámci téže přípojky (viz ZL1 - část 5) v úseku od AB po bránu

Popis pdožky MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka
Odečet části sutí použité na zásypy -66 46400 Kč bez DPH (viz příloha 2 - l)
Odečet mjektáZl a hydmkolad - 932 183,59 Kč bez DPH (viz příloha 2 -2)
Odečet oSemu zeminy prfpgek - 59 771,64 kč bez DPH (viz přfloha 2 - 3)

l
cena celkem bez DPH -1 058 41§,Zá KÉ

cena dle ZL 1 l 47 723 037,44 Kč

upravená cena bez DPH 46 664 618,21 Kč

.l'
.,l

)""
,.J"Vypracoval : J. j. btj

Se změnovým Jidem 6oÚKÍasim, H ',TDS
7

Kontroloval : um : ' ' ' '

r

l



K,AP1TULACE STAVBY
ód Pracovni
tavba: Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvinova - 1. etapa (příloha k ZL 2)

KSO: CC-CZ:
Místo: Hamr u Litvinova Datum:

Zadavatel: 1¢:
Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov DIČ:

Zhotovitel:
YSSEN spol.s r.o.

Projektant:
A2-PORT s.r.o.

Zpracovatel:
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

1¢:
DiC:

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

8.8.2022

00266027
CZ00266027

44566565
CZ44566565

25424866
CZ25424866

07036167
CZ07036167

Poznámka:
5oupis prací je sestaven s vyuzmm cenove soustavy uk5. F'olozky, Ktěre pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sIoupci 'čenova
soustava' označeny popisem 'es Urs' a úrovni příslušného kalendářního pololetÍ. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
www.oodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH -1 058 419,23

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% -1 058 419,23 -222 268,04

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -1 280 687,27

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Pracovni

Stavba: Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvinova - 1. etapa (příloha k ZL 2)

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hamr u Litvínova
Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

YSSEN spol.s r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

8. 8. 2022

A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ ROZPOČTY
s.r.o.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Kód Popis Typ

Náklady stavby celkem
Méněprác Méněpráce
e

Im Odečet části suti použité na zásypy
2m Injektáže a hydroizolace

Odpočet objemu zeminy ve výkopech přípojek v
3m úseku od AB k bráně

-1 058 419,23 -1 280 687,27

-1 058 419,23 -1 280 687,27 STA
-66 464,00 -80 421,44 Soupis

-932 183,59 -1 127 942,14 Soupis

-59 771,64 -72 323,68 Soupis

Strana 2 z 2



OUPIS PRACÍ

Stavba:
Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvínova - 1. etapa (příloha k ZL 2)

" " ¶

objekt:
Méněpráce - Méněpráce

Soupis:
Im - Odečet části suti použité na zásypy

Místo: Hamr u Litvínova

Zadavatel: Město Litvínov, náměstí Míru 11, Horní Litvínov

Zhotovitel: YSSEN spol.s r.o.

Datum: 8. 8. 2022

projektant: A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ

Zpracovatel: ROZPOČTY s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 997 ,.
27 K 997013501

Práce a dodávky HSV

Přesun sutě
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
-49,6*2
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

-99,2*14 "Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demo|ičního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

-99,2

t -99,200 100,00

"""" " -99,200

-66 464,00

-66 464,00
-66 464,00

-9 920,00 SO 01B

W

28 K 997013509 t -1 388,800 5,00 -6 944,00 SO 01B

W -1 388,800

95 K 997013631 t -99,200 500,00 -49 600,00 SO 01B

W -99,200

Strana 1 z 1



OUPlS PRACÍ

Stavba:
Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvínova - 1. etapa (příloha k ZL 2)

m

Objekt:
Méněpráce - Méněpráce

Soupis:
2m - Injektáže a hydroizolace

Místo: Hamr u Litvinova

Zadavatel: Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

Zhotovitel: YSSEN spoLs r.o.

Datum: 8. 8. 2022

Projektant: A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍZpracovatel: ROZPOČTY s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV
D 9

-932 183,59

-900 000,00

-900 000,00

24 K 985421154

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Injektáž trhlin v cihelném, kamenném nebo smíšeném
zdivu nízkotlaká do 0,6 MP, včetně provedeni vrtů
aktivovanou cementovou maltou šÍřka trhlin přes 15 do m
20 mm tloušťka zdiva přes 600 mm

Práce a dodávky PSV
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
pás asfaltový natavite/ný oxidovaný tl 4,Omm s vložkou
z h/in/kové fólie l hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou m2
PE fo/// nebo jemnozrnným minerálním posypem
-105,072*1,15 "Přepočtené koeficientem množství
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim
NAIP na ploše svislé S m2
"sokl - obvod vnější
-131,34*0,8
Součet

-500,000 1 800,00 -900 000,00 SO 01B

D PSV

D 711

-32 183,59
-32 183,59

104 M 62836110

W

105 K 711142559

W
W
W

-120,833 162,00 -19 574,95 SO 01

-120,833

-105,072 120,00 -12 608,64 SO 01

-105,072
-105,072

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Regenerace bývalého areálu Kovošrotu v Hamru u litvinova - 1. etapa (příloha k ZL 2)

objekt:
Méněpráce - Méněpráce

Soupis:

3m - Odpočet objemu zeminy z výkopu přípojek v úseku od AB k bráně

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hamr u Litvinova

Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov

YSSEN spol.s r.o.

Datum: 8. 8. 2022

Projektant: A2-PORT s.r.o.
STAVEBNÍ

Zpracovatel: ROZPOČTY s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

d 800-1 Zemní práce
Hloubeni rýh šÍřky do 200cm v zemině třídy těžitelnosti '

1 K 132201212R00 tř.3, v úsecích do 1000m3, naloženi na dopravníprostředek či uloženi do 3m od osy rýhy- m3
10,8*0,8*1,6"198*0,8*1,6

W -(7,8+19,5+8,4+24)

-59 771,64

-59 771,64

-59,700 151,60 -9 050,52 SO 04

-59,700
Vodorovné přemístěni výkopku z hornin tř. 1-4 do 10

. m3 -59,700 239,20 -14 280,24 SO 0418 K 162701105R00 ODOm na skladku

Příplatek k vod. přerMstění hor.1-4 za další 1 km:19 K 162701109R00 7km*115m3 m3 -417,900 18,80 -7 856,52 SO 04

W -59,7*7 -417,900

20 K 167101101R00 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1-4 do 100 m3 proodvoz na skládku m3 -59,700 238,80 -14 256,36 SO 04
Poplatek za skládku (zemina bez nebezpečných látek t -119,400 120,00 -14 328,00 SO 0421 K 171 20 typ 170504)

W -2*59,7 -119,400

Strana 1 z 1


